ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«25» июня  2018 года	№ 766
г. Тверь
Об утверждении состава комиссии по постановке граждан, имеющих трех и более детей, и проживающих на территории Тверской области не менее пяти лет, на учет в целях бесплатного предоставления в собственность земельных участков для индивидуального жилищного строительства или для ведения личного подсобного хозяйства
В соответствии с постановлением администрации города Твери от 24.01.2012 № 87 «О комиссии по постановке граждан, имеющих трех и более детей, и проживающих на территории Тверской области не менее пяти лет, на учет в целях бесплатного предоставления в собственность земельных участков для индивидуального жилищного строительства или для ведения личного подсобного хозяйства»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав комиссии по постановке граждан, имеющих трех и более детей, и проживающих на территории Тверской области не менее пяти лет, на учет в целях бесплатного предоставления в собственность земельных участков для индивидуального жилищного строительства или для ведения личного подсобного хозяйства (прилагается).
2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  официального опубликования  и  распространяет  свое  действие  на  правоотношения,  возникшие с 10 апреля 2018 года.
Глава города Твери	А.В. Огоньков

	Приложение
	к постановлению
	администрации города Твери
[bookmark: _GoBack]	от «25» июня 2018 г. № 766
	«Приложение 2
	к постановлению
	администрации города Твери
	от 24 января 2012 г. № 87
Состав комиссии
по постановке граждан, имеющих трех и более детей, и проживающих на территории Тверской области не менее пяти лет, на учет в целях бесплатного предоставления в собственность земельных участков для индивидуального жилищного строительства или для ведения личного подсобного хозяйства
Председатель комиссии:
1. Гаврилин Андрей Викторович,	заместитель Главы администрации
	города Твери.
Заместитель председателя комиссии:
2. Кузнецова Лариса Викторовна,	заместитель директора, начальник отдела
	адресной социальной помощи
 	муниципального казенного учреждения
	«Управление социальной политики».
Секретарь комиссии:
3. Мачулкина Вероника Владимировна,	главный специалист (по кадровой работе и
	правовым вопросам) отдела планирования,
	бухгалтерского учета и отчетности и
	социальных выплат муниципального
	казенного учреждения «Управление
	социальной политики».
Члены комиссии:
4. Ковалева Ирина Ивановна,	заместитель начальника управления,
	начальник отдела судебной работы в
	социальной, коммунальной, жилищной,
	трудовой и финансовой сферах правового
	управления администрации города Твери;
5. Чернова Оксана Александровна,	начальник отдела предоставления земель
	департамента управления имуществом и
	земельными ресурсами администрации
	города Твери;
6. Каблучкова Елена Валентиновна,	главный специалист отдела адресной
	социальной помощи муниципального
 	казенного учреждения «Управление
	социальной политики»;
7. Кирьянова Юлия Николаевна,	ведущий эксперт государственного
	казенного учреждения Тверской области
	«Центр социальной поддержки населения»
	города Твери;
8. Депутат Тверской городской Думы (по согласованию).».
Заместитель Главы администрации города Твери	 Л.Н. Огиенко